
Nom de l'equip Persona de contacte Adreça electrònica telèfon dia i hora de joc 1 dia i hora de joc 2 color samarreta samarreta reserva

1 CAL TONET Roberto Rica Romero doctorrober_89@hotmail.com 660659822 dilluns 21:00 (Fàtima) divendres 19:30 (Fàtima) Blanc Negre

2 CAL POU RETURNS Jordi Prat Armenteros Jordiprat666@hotmail.con 635086053 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 20:30 (Xipreret) Verda Verda

19a. Lliga Ciutat d'Igualada de futbol a 7 

2 CAL POU RETURNS Jordi Prat Armenteros Jordiprat666@hotmail.con 635086053 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 20:30 (Xipreret) Verda Verda

3 INSTALXAVI Jordi Rodríguez pikadura62@gmail.com 676782053 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 22:00 (Fàtima) Amarillo fluor Rojo

4 L'OU COM BALLA PER VILANOVA Gabriel Díaz Cobos gdc.ef.cat@gmail.com 600741493 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 20:30 (Xipreret) Lila i blanc Vermell i blanc

5 DIVEREVENT F.C David Prat Ballesteros prat_20@hotmail.com 654460429 dimarts 22:00 (Fàtima) dijous 22:00 (Fàtima) Blau Marì Blanc

6 PENYA BLAUGRANA D´IGUALADA Ricard Ballester Diaz RICHI_I@HOTMAIL.COM 619851662 dilluns 22:00 (Fàtima) dilluns 22:00 (Fàtima) Groga Negra

7 F.C MESS Josep Faucon Plaxats Messigualada2021@gmail.com 665786730 dimarts 22:00 (Fàtima) dimarts 22:00 (Fàtima) Negre Vermella

8 ELEKTROTEK Pedro Plazas Mena pedro.plazas@agbar.cat 669298745 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 22:00 (Fàtima) Blau cel Groc i negre

9 ONFIRENORD FC Xavi Millán Cañamares xmillanc@gmail.com 600944837 dilluns 21:00 (Fàtima) dilluns 20:30 (Xipreret) Vermell i negre Negra i vermella

10 CRAZY DRUNKS F.C Toni Caldera Cantero Tonicaldera@outlook.com 639525787 dimarts 22:00 (Fàtima) dijous 22:00 (Fàtima) Blanca y negra Blanca y negra 

11 GSI Albert Viscarri Pujol aviscarri@gmail.com 602225215 dimarts 22:00 (Fàtima) dijous 22:00 (Fàtima) Blanc Negre

12 2LATINPUB David Arenas Ventura Bildsalvaje@gmail.com 653812753 dimarts 22:00 (Fàtima) dijous 22:00 (Fàtima) Blanc Negre

13 CFI LEGENDS Roger Tomàs rogertomasribe2@gmail.com 689235644 dilluns 22:00 (Fàtima) dimarts 22:00 (Fàtima) Blava Grogra

*en cas de coincidència l'equip visitant jugarà amb Groga

ÀREÀ TÈCNICA SERVEI D'ESPORTS Joan Romeu joan@esportigualada.cat 620274016 la samarreta reserva.

GESTIÓ ESPORTIVA C.E.ANOIA Jordi Dalmases info@ceanoia.cat 687050665
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